
Nr. Prot.

REPUBLIKÄ E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI I QARKUT KORGÉ

Kore, mé 13.09.202L

VENDIM
Nr. 29 , dt.

MBI MIRATIMIN E RENDIT TÉ DITÉ,S

Késili[-i i Qarkut Ko.Té né moledhjen e dates sé sotme, pasl shqyrt01 me késhilltarét dhe miratoi

propozimet e paraqitura nga Kryesia si dhe pikat e rendit té dites te AjoEuara per vendimmarrje ne
njoftirmn e dates 03.09.2024, nemböshtetje te Ligit 139/2015 "Pér Vetäqevensjen vendore" nem 76,

I.

2.

V ENDOSI

TC miratojé rendin e dités Pér mbledhjen e Köshillil té Qarkut Korqé sipas njoftimit
bashkölidhur.
Ky hyn né fuqi sipas _igjit.

KRYETARI
ERJO NEXHIPI

Mirz:uar me
Votz Pro

Vota Kundér
Votz Abstenim
Zbardl:ur mé datö

Konceptoi:

/ 14 / Vota

0/

0/

, 13/09/2024

Sekretari K.Q.K:BML1$0

Lagjia 1, Rruga "28 Néntori", Korqé -001, Shqipéri, Tel: +355 http:'www qarkukorce.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPÉFISÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

Korqé, mé 0309.2024Nr 636 Prot.

Lända: Rendit i ditös

Drejtuar: Anötaréve té Köshilhit tö Qarkut Korgé

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vemiore' . neni 76, 77 dhe 83 me kérkesén e

Kryetarit té Késhillit té Qarkut Korqé Z Erjon Nexhipi, njoftcheni se ditén e ?remte Dt.

13.09.2024 ora 13:00, thirret mbledhja e Kryesisé té Qarku-zKorqé né sa--lön e mbleåhjeve té

institucionit, me kété rend dite:

1 -P/Vendimpermiratimin e rendit té dités.
1.1 Njoftiffl nbledhja e Késhillit té qarkut Korcé.

2-P/Ven&rn Pér miratimin e procesverbalit mbledhjes se kalear,dhe deklarimit te Konfliktit te
interesit rendin e ditös, té KéshiLtarve te Késhillit te QarkutKorqé.
2-1 -Pro—verbal-Mira-imi i procesverbaleve té mbledltes sékaluar.

3- P/V disa shtesa ne buxhetin e Keshillit te Qarkutper vitin 2024
3-1. mbi disa shtesa ne buxhetin e vitit 2024

4- P/V Mbi miratimin e tavaneve perfundimtare dhe PBA-se je rdlikuar 2025-2027
4.1. Pasqyra e miratimlt te tavaneve te te ardhurave 2025-2027

4.2. zer hartimin e tavaneve te te arcihurave PBA 2025-2027

5- PN -Mbi disa ndryshime ne buxhetin e Keshillit te Qarkut 2024
5.1. Relacxon

6- P/V -Mbi miratimin e shtimit né buxhet dhe pérdoffmit te fondit ié ardhur nga BE, népérmjet
bankés te shqipérisé, per rimbursimin e shpenzimeve té projeKtit save water
6.1. Relacycr

7- PN Mbi ndryshimin e emertimit dhe shtimin e fondi-- per investimin me objekt "Rikonstruksioni
i Muzeut Dritéro Agolli. Devoll"
7.1. Relation

Lagjia 7, "28 Néntori" Korge 7001, Shqiperi, Tel: +355 82242009 .carkukorce.gcv.al



8-P/V Mbi ndryshimin e kategorive te punonjesvedhe nivelit te pagave ne zbatim te VKM-se
nr.503 dt.01.08.2024

8.1. Relacitn

9- P/V Mbi miratimin e kalimit te dhurimit te familjes sébletes dhe materialeve té tjera ndihmése
té bletarise s.pas projektlt "Nxitja e te rinjve ne bujqesi dhe :ncéshtetla e bletarisö moaerne né
qarkun e

9.1 Relacioc

10- P/V Per disa ndryshime né oraret dhe linjat Rrethqytetése ié Transportit tö Udhétaréve.
10.1 Relacion

11-Té tjeræ

Jeni te lutyr .fé konjirmonipjesmarrjen tuaj.

Sekretari i Köshillit Qarkut
Bashkim -Muco

KRYETARI
ERJO XHIPI
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